
                                                         

 

SUNSHOW CORPORATION 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 SUNSHOW CORPORATION は、事務所を移転する事となりましたので

ご案内申し上げます。何卒ご高承の上、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 3 年 9 月 1 日 

 

 SUNSHOW CORPORATION 

President 桑村 秀樹 

記 

移転先住所 3510 Torrance Blvd., Suite 212, Torrance, CA 90503 

   電話 +1-310-327-5656 

   FAX  +1-310-327-3357 

業務開始日 2021 年 10 月 1 日（金） 

ご案内図（移転先：赤丸） 

 


